
Er du typen, der hellere vil sidde i en maskine end bag
et skrivebord?

Bliv en del af holdet i den sorte drift hos Vej & Park
Kan du lide store maskiner, fysisk arbejde og en hverdag, hvor opgaverne skifter fra dag til dag?
Trives du med frihed under ansvar, godt kollegaskab og synlige resultater af dit arbejde? Så er du
måske vores nye kollega i Vej & Parks sorte drift.
Du bliver en del af et stærkt team på 9 medarbejdere, hvor vi hjælper hinanden, deler erfaringer og
løser opgaverne i fællesskab. Hos os er der kort fra tanke til handling, og du får mulighed for at
arbejde med mange forskellige opgaver i hele kommunen.
Dine opgaver

Kørsel med traktor og entreprenørmaskiner●

Udskiftning af rendestensriste og afvandingsopgaver●

Mindre asfaltopgaver●

Vedligeholdelse af grusveje●

Deltagelse i vinterberedskab●

Vi søger dig, som

Har erfaring fra entreprenørbranchen og kendskab til traktør/entreprenørmaskiner●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for kvaliteten i arbejdet●

Bevarer overblikket - også i travle situationer●

Er stabil, fleksibel og møder med god energi●

Trives i et stærkt team, hvor man hjælper hinanden●

Har kørekort kategori B - gerne også trailerkørekort●

Hos os får du 

En alsidig og afvekslende hverdag med frihed under ansvar●

Gode kolleger og et stærkt sammenhold●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Arbejde i det fri og med moderne maskiner●

Ordnede forhold og et godt arbejdsmiljø●

En arbejdsplads, hvor samarbejde og trivsel prioriters højt●

Lyder det som noget for dig eller en du kender?
Så send en ansøgning eller giv os et kald - vi glæder os til at høre fra dig.
Ringkøbing-Skjern Kommunes Vej & Park afdeling beskæftiger ca. 80 medarbejdere. Vi er en
moderne organisation med mange forskellige kompetencer samlet på ét sted, hvilket du har
mulighed for at trække på som ansat hos os. Du vil aldrig komme til at stå alene med opgaverne,
da vi samarbejder på kryds og tværs. Vi passer på hinanden – både som menneske og kollega. Det
er derfor vigtigt, at du også vil være noget for andre – vi kan kun lykkes sammen.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst.
Stillingen er på fuldtid, og en væsentlig del af arbejdstiden foregår med udgangspunkt fra Vej &
Park i Ringkøbing.
Tiltrædelse snarest muligt.
Der vil være mulighed for fleksibilitet i arbejdet, når opgaverne tillader det.
Kørekort kategori B er et krav - trailerkørekort er en fordel
Ansøgningsfristen er den 21. juni 2026, men der afholdes løbende samtaler, og når den rette
kandidat er fundet vil stillingen blive besat.
Yderligere oplysninger
Søren K. Nielsen
Driftsleder
Telefon: 20 80 01 76
E-mail: soeren.k.nielsen@rksk.dk
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource



Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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